Kontrol Anahtarları, Sinyal Lambaları ve Göstergeler
2020 Fiyat Listesi
FOR THE BEST QCD (QUALITY, COST, DELIVERY)
novsen.com
FOR THE BEST QCD (QUALITY, COST, DELIVERY)
İçindekiler
Kontrol ve Kumanda Anahtarları (Discrepancy Switches)
Kesici Anahtarı 4
Ayrıcı Anahtarları 4
Toprak Bıçağı Ayrıcı Anahtarları 4
Konum Göstergeleri ve Hata Göstergeleri
Kesici Konum Göstergesi 5
Ayırıcı Konum Göstergesi 5
Bayraklı Hata Göstergesi ( Flag Drop Type ) 6
Test Terminal Blokları
STT Type / Test Blokları 7
Test Fişleri 7
4 NOVSEN 2020 Mart Fiyat Listesi
Kesici Anahtarları
Ürün kodu Açıklama Fiyat
F 3B3Y024 24V DC Kesici Anahtarı (Kare Flanş) / BHL-3B3-118-024H-W-Y-B(L54-Y11E) 144,00 €
F 3B3Y048 48V DC Kesici Anahtarı (Kare Flanş) / BHL-3B3-118-048H-W-Y-B(L54-Y11E) 144,00 €
F 3B3Y110 110V DC Kesici Anahtarı (Kare Flanş) / BHL-3B3-118-110H-W-Y-B(L54-Y11E) 134,00 €
F 3B3Y125 125V DC Kesici Anahtarı (Kare Flanş) / BHL-3B3-118-125H-W-Y-B(L54-Y11E) 144,00 €
F 3B3Y220 220V DC Kesici Anahtarı (Kare Flanş) / BHL-3B3-118-220H-W-Y-B(L54-Y11E) 144,00 €
Kontrol ve Kumanda Anahtarları (Discrepancy Switches)
Ayırıcı Anahtarları
Ürün kodu Açıklama Fiyat
F 3B3Z024 24V DC Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-3B3-118-024H-W-Z-B (L54-Z11E) 144,00 €
F 3B3Z048 48V DC Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-3B3-118-048H-W-Z-B (L54-Z11E) 144,00 €
F 3B3Z110 110V DC Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-3B3-118-110H-W-Z-B (L54-Z11E) 134,00 €
F 3B3Z125 125V DC Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-3B3-118-125H-W-Z-B (L54-Z11E) 144,00 €
F 3B3Z220 220V DC Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-3B3-118-220H-W-Z-B (L54-Z11E) 144,00 €
Toprak Bıçağı Ayırıcı Anahtarları
Ürün kodu Açıklama Fiyat
F 1B2Z024 24V DC T. B. Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-1B2-238-024H-W-Z-B (L54-Z02E) 132,00 €
F 1B2Z048 48V DC T. B. Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-1B2-238-048H-W-Z-B (L54-Z02E) 132,00 €
F 1B2Z110 110V DC T. B. Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-1B2-238-110H-W-Z-B (L54-Z02E) 120,00 €
F 1B2Z125 125V DC T. B. Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-1B2-238-125H-W-Z-B (L54-Z02E) 132,00 €
F 1B2Z220 220V DC T. B. Ayırıcı Anahtarı (Yuvarlak Flanş) / BHL-1B2-238-220H-W-Z-B (L54-Z02E) 132,00 €
Kesici, Ayırıcı, ve Toprak Bıçağı Ayırıcı Anahtarları ;
BHL 3B3 Serilerinde 2 sabit - 2 yaylı konum bulunmaktadır. Kesici ve motorlu ayırıcıların kumandası ve zıt konumda iken ışıklı konum göstergesi olarak kullanılır.
Kumanda kontaklarının hareket etmesi için bastırıp 45˚ çevrilmesi gerekir. Bırakıldığında anahtar yay mekanizması sayesinde kalıcı konuma dönüş yapar. Ön
ayna (� anş), kesici için kare (Y), ayırıcı için yuvarlaktır (Z).
BHL 1B2 serisinde 2 sabit konum bulunmaktadır. Anahtarın pozisyonu ve sahadaki ayırıcı, zıt konumda iken ışıklı konum göstergesi olarak kullanılır.
5NOVSEN 2020 Mart Fiyat Listesi
Sinyal Lambaları ve Konum Göstergeleri (Semaphore Indicator)
Kesici Pozisyon Göstergesi
Ürün kodu Açıklama Fiyat
F SPSL-30S-DC024-BBA SPSL Pozisyon Göstergesi (Kesici) (L:Kare) 24V DC 70,00 €
F SPSL-30S-DC030-BBA SPSL Pozisyon Göstergesi (Kesici) (L:Kare) 30V DC 70,00 €
F SPSL-30S-DC048-BBA SPSL Pozisyon Göstergesi (Kesici) (L:Kare) 48V DC 62,00 €
F SPSL-30S-DC110-BBA SPSL Pozisyon Göstergesi (Kesici) (L:Kare) 100 / 110V DC 70,00 €
F SPSL-30S-DC125-BBA SPSL Pozisyon Göstergesi (Kesici) (L:Kare) 125V DC 70,00 €
F SPSL-30S-DC220-BBA SPSL Pozisyon Göstergesi (Kesici) (L:Kare) 200 / 220V DC 70,00 €
Ayrıcı Pozisyon Göstergesi
Ürün kodu Açıklama Fiyat
F SPSR-30S-DC024-BBA SPSR Pozisyon Göstergesi (Ayırıcı) (R:Yuvarlak) 24V DC 70,00 €
F SPSR-30S-DC030-BBA SPSR Pozisyon Göstergesi (Ayırıcı) (R:Yuvarlak) 30V DC 70,00 €
F SPSR-30S-DC048-BBA SPSR Pozisyon Göstergesi (Ayırıcı) (R:Yuvarlak) 48V DC 62,00 €
F SPSR-30S-DC110-BBA SPSR Pozisyon Göstergesi (Ayırıcı) (R:Yuvarlak) 100 / 110V DC 70,00 €
F SPSR-30S-DC125-BBA SPSR Pozisyon Göstergesi (Ayırıcı) (R:Yuvarlak) 125V DC 70,00 €
F SPSR-30S-DC220-BBA SPSR Pozisyon Göstergesi (Ayırıcı) (R:Yuvarlak) 200 / 220V DC 70,00 €
Konum Göstergeleri
Kesici ve ayırıcı hücrelerinde, sinyal lambaları gibi ekipmanlarda ampul yanması veya başka arızalardan oluşacak hataları bertaraf etmek için tasarlanmış
elektro manyetik olarak çalışan göstergelerdir. Kesici için kare, ayırıcı için yuvarlak kullanılmaktadır. 3 konumu bulunmaktadır. Tek hat şeması ile aynı konumda
olduğunda kesici kapalı , 90 derece açıyla durduğunda kesici açık anlamındadır. Arıza durumunda 45 Derece Açılı olarak kalır.